Januar 2024

Wochentag Datum

Dienstag
Montag

Dienstag

Donnerstag

Freitag
Dienstag

Wochentag

Montag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Freitag

09.01.24
15.01.24

16.01.24
18.01.24

26.01.24
30.01.24

Datum

wochentlich
wochentlich

14-tagig

wochentlich
wochentlich

14-tagig
14-tagig

wochentlich

Uhrzeit
15:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

Uhrzeit

09:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

Veranstaltung
Kreatives Gestalten

Vortrag der Volkshochschule:

Schneegeschichten
Musiknachmittag

mit Franz Samson
Katholischer Gottesdienst
Wellnessnachmittag
Geburtstags- und
BegriiBungscafé

Veranstaltung
Sturzprophylaxe

Club: Handarbeit

Club: Gartenarbeit
Sturzprophylaxe

Club: Singen

Club: Gymnastik

Club: Werken

Club: Mannerstammtisch

Anderungen vorbehalten!

Oort

Wohnbereiche

Speisesaal
Speisesaal

Speisesaal
Stiftstlible
Speisesaal

Oort
Stiftstlible
Foyer
Garten
Stiftstlible

Wohnbereiche
Wohnbereiche

Stiftstlible
Foyer




Februar 2024

Wochentag Datum

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Montag
Dienstag

Dienstag

Donnerstag

Wochentag

Montag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Freitag

01.02.24
08.02.24
15.02.24
19.02.24
20.02.24

27.02.24

29.02.24

Datum

wochentlich
wochentlich

14-tagig

wochentlich
wochentlich

14-tagig
14-tagig

wochentlich

Uhrzeit

15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
12:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

Uhrzeit

09:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

Veranstaltung
Evangelischer Gottesdienst
Fasnetsfeier

Katholischer Gottesdienst
Kiichensprechstunde
Musiknachmittag

mit der Zithergruppe
Geburtstags- und
BegriiBungscafé
Evangelischer Gottesdienst

Veranstaltung
Sturzprophylaxe

Club: Handarbeit

Club: Gartenarbeit
Sturzprophylaxe

Club: Singen

Club: Gymnastik

Club: Werken

Club: Mannerstammtisch

Anderungen vorbehalten!

Oort

Speisesaal
Speisesaal
Speisesaal
Stiftstlible
Speisesaal

Speisesaal

Speisesaal

Oort
Stiftstlible
Foyer
Garten
Stiftstlible

Wohnbereiche
Wohnbereiche

Stiftstlible
Foyer




Marz 2024

Wochentag
Montag

Donnerstag
Dienstag

Dienstag

Donnerstag

Wochentag
Montag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag

Datum
04.03.24

14.03.24
19.03.24

26.03.24

28.03.24

Datum

wochentlich
wochentlich

14-tagig

wochentlich
wochentlich

14-tagig
14-tagig

wochentlich

Uhrzeit
15:00 Uhr

15:30 Uhr
09:00 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

Uhrzeit

09:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

Veranstaltung

Vortrag der Volkshochschule:
Osterbackerei

Katholischer Gottesdienst
Wohnbereichskonzert

mit Marc Delpy & Siggi Koster
Geburtstags- und
BegriiBungscafé
Evangelischer Gottesdienst:
Ostergottesdienst

Veranstaltung
Sturzprophylaxe

Club: Handarbeit

Club: Gartenarbeit
Sturzprophylaxe

Club: Singen

Club: Gymnastik

Club: Werken

Club: Mannerstammtisch

Anderungen vorbehalten!

Ort
Speisesaal

Speisesaal
Wohnbereiche

Speisesaal

Speisesaal

Oort
Stiftstlible
Foyer

Garten
Stiftstlible
Wohnbereiche
Wohnbereiche
Stiftstlible
Foyer




