Veranstaltungskalender

Januar 2024

Wochentag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
Dienstag	09.01.24	15:00 Uhr	Kreatives Gestalten	Wohnbereiche
Montag	15.01.24	15:00 Uhr	Vortrag der Volkshochschule: Schneegeschichten	Speisesaal
Dienstag	16.01.24	15:00 Uhr	Musiknachmittag mit Franz Samson	Speisesaal
Donnerstag	18.01.24	15:30 Uhr	Katholischer Gottesdienst	Speisesaal
Freitag	26.01.24	15:00 Uhr	Wellnessnachmittag	Stiftstüble
Dienstag	30.01.24	15:00 Uhr	Geburtstags- und Begrüßungscafé	Speisesaal

Freitag wöchentlich 18:00 Uhr Club: Männerstammtisch Foyer		Wochentag Montag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Donnerstag Freitag Freitag	wöchentlich 14-tägig wöchentlich wöchentlich 14-tägig 14-tägig	09:00 Uhr 15:00 Uhr 15:00 Uhr 09:00 Uhr 09:00 Uhr 15:00 Uhr 09:00 Uhr	Veranstaltung Sturzprophylaxe Club: Handarbeit Club: Gartenarbeit Sturzprophylaxe Club: Singen Club: Gymnastik Club: Werken Club: Männerstammtisch	Ort Stiftstüble Foyer Garten Stiftstüble Wohnbereiche Wohnbereiche Stiftstüble Foyer
--	--	---	---	---	--	--

Änderungen vorbehalten!





Veranstaltungskalender

Februar 2024

Wochentag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
Donnerstag	01.02.24	15:30 Uhr	Evangelischer Gottesdienst	Speisesaal
Donnerstag	08.02.24	15:00 Uhr	Fasnetsfeier	Speisesaal
Donnerstag	15.02.24	15:30 Uhr	Katholischer Gottesdienst	Speisesaal
Montag	19.02.24	12:00 Uhr	Küchensprechstunde	Stiftstüble
Dienstag	20.02.24	15:00 Uhr	Musiknachmittag	Speisesaal
			mit der Zithergruppe	
Dienstag	27.02.24	15:00 Uhr	Geburtstags- und	Speisesaal
			Begrüßungscafé	
Donnerstag	29.02.24	15:30 Uhr	Evangelischer Gottesdienst	Speisesaal

Dienstag Mittwoch Donnerstag Donnerstag Freitag	wöchentlich 14-tägig wöchentlich wöchentlich 14-tägig 14-tägig	09:00 Uhr 15:00 Uhr 15:00 Uhr 09:00 Uhr 09:00 Uhr 15:00 Uhr 09:00 Uhr	Veranstaltung Sturzprophylaxe Club: Handarbeit Club: Gartenarbeit Sturzprophylaxe Club: Singen Club: Gymnastik Club: Werken Club: Männerstammtisch	Ort Stiftstüble Foyer Garten Stiftstüble Wohnbereiche Wohnbereiche Stiftstüble Foyer
Freitag	wöchentlich	18:00 Uhr	Club: Männerstammtisch	Foyer

Änderungen vorbehalten!





Veranstaltungskalender

März 2024

Wochentag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
Montag	04.03.24	15:00 Uhr	Vortrag der Volkshochschule: Osterbäckerei	Speisesaal
Donnerstag	14.03.24	15:30 Uhr	Katholischer Gottesdienst	Speisesaal
Dienstag	19.03.24	09:00 Uhr	Wohnbereichskonzert mit Marc Delpy & Siggi Köster	Wohnbereiche
Dienstag	26.03.24	15:00 Uhr	Geburtstags- und Begrüßungscafé	Speisesaal
Donnerstag	28.03.24	15:30 Uhr	Evangelischer Gottesdienst: Ostergottesdienst	Speisesaal

Wochentag Montag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Donnerstag Freitag Freitag	wöchentlich wöchentlich 14-tägig wöchentlich wöchentlich 14-tägig 14-tägig	09:00 Uhr 15:00 Uhr 15:00 Uhr 09:00 Uhr 09:00 Uhr 15:00 Uhr 09:00 Uhr	Veranstaltung Sturzprophylaxe Club: Handarbeit Club: Gartenarbeit Sturzprophylaxe Club: Singen Club: Gymnastik Club: Werken Club: Männerstammtisch	Ort Stiftstüble Foyer Garten Stiftstüble Wohnbereiche Wohnbereiche Stiftstüble Foyer
Freitag	wöchentlich	18:00 Uhr	Club: Männerstammtisch	Foyer

Änderungen vorbehalten!



